
２０２１年４月１日 

月額利用登録者各位 

                                    スポパーク松森 

地震による一部施設利用中止に伴う特別休会のお知らせ 

 

平素は、スポパーク松森をご利用頂き、誠に有難うございます。 

この度の地震によるマシンジム、スタジオ利用中止にてご迷惑をおかけし 

ております。本件に伴いお客様のご利用状況を鑑み「特別休会」導入を 

決定致しましたのでお知らせいたします。 

ご利用者の皆様には、多様なご事情があるとお察しいたしますが、主旨ご 

賢察の上、ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

                      記 

 

【特別休会のご案内】 

・対象の方：スポパーク松森会員で４月中施設ご利用を希望されず 

         なおかつ５月以降も会員在籍される方。 

・受付期間：４月２２日（木）営業終了時まで 

・方法：ご来館もしくはお電話にて受付 

・休会料：休会にあたり事務手数料は頂戴いたしません。  

※休会を申し込まれた場合、4月中施設はご利用いただけません。       

※なお、既に４月分会費は請求が確定していている為、 

６月分（５月２７日引落し）以降の月額利用料にて調整致します。 

 

【２階マシンジム・スタジオの再開時期について】 

・４月末～５月初旬再開を目途に工事を進めております。 

進捗状況は施設ホームページおよび館内掲示にてご案内いたします。 

  ご不明点はお電話でお問合せください。 

■電話番号   ０２２－３７５－５５５０ 

■ホームページ ＵＲＬ  https://information.konamisportsclub.jp/trust/spopark 


